
ZARZĄDZENIE NR 281/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów oraz Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej ds. Doktorantów 

 

Na podstawie § 2 ust. 5 Zarządzenia Rektora nr 234/2019 z dnia 30 września 2019 r. i § 21 

Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej 

oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 234/2019 z dnia 30 

września 2019 r., w związku z art. 281 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§1 

Powołuję spośród doktorantów delegowanych przez Samorząd Doktorantów i pracowników 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2021/2022 

Komisję Stypendialną ds. Doktorantów w następującym składzie: 

1) mgr Aleksandra Drążkiewicz – przewodnicząca Komisji;  

2) mgr Paulina Kamińska-Diduszko;  

3) mgr Katarzyna Błachnio;  

4) mgr Marta Chojnacka; 

5) mgr Ewa Zinów. 

§2 

Powołuję spośród doktorantów delegowanych przez Samorząd Doktorantów i pracowników 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2021/2022 

Odwoławczą Komisję Stypendialną ds. Doktorantów w następującym składzie: 

1) dr hab. Michał Kwiatkowski, prof. APS – przewodniczący; 

2) mgr Claudia Chovgrani; 

3) mgr Konrad Kuźma; 

4) mgr Maja Zielińska;  

5) mgr Danuta Pazura.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


